ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

95.780.458/0001-17

88717-000 - Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  3/2024 - DL

57/2024

57/2024

10/07/2024

Folha:  1/2

       O(a) responsável desta entidade,   CASTILHO SILVANO VIEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

57/2024

3/2024-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

10/07/2024

O objeto da presente dispensa de licitação é a contratação de instituição especializada no âmbito
educacional e profissionalizante para a oferta de matrículas da educação básica destinadas ao atendimento
de jovens e adultos do Município de Sangão/SC, com a criação de uma turma de ensino fundamental e
médio.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA     (9697)

1 CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO ESPECIALIZADA NO ÂMBITO
EDUCACIONAL E PROFISSIONALIZANTE PARA A OFERTA DE
MATRÍCULAS DA EDUCAÇÃO BÁSICA DESTINADAS AO
ATENDIMENTO DE JOVENS E ADULTOS - ENSINO
FUNDAMENTAL - ANOS FINAIS - NOTURNO.

Un 1,00  0,0000 110.000,00    110.000,00

2 CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO ESPECIALIZADA NO ÂMBITO
EDUCACIONAL E PROFISSIONALIZANTE PARA A OFERTA DE
MATRÍCULAS DA EDUCAÇÃO BÁSICA DESTINADAS AO
ATENDIMENTO DE JOVENS E ADULTOS -
ENSINO MÉDIO - NOTURNO.

Un 1,00  0,0000 110.000,00    110.000,00

Total do Fornecedor: 220.000,00

Total Geral: 220.000,00

--------------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

95.780.458/0001-17

88717-000 - Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  3/2024 - DL

57/2024

57/2024

10/07/2024

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.016.3.3.90.39.00.00.00.00 (114)

--------------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA

PREFEITO MUNICIPAL